
 

 

Procuradoria Geral de Justiça 

 
Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico 

Nº 00006/2008 
 

Às 16:53 horas do dia 18 de dezembro de 2008, após analisado o resultado do Pregão nº 00006/2008, referente ao 
Processo nº 223074/2008, o pregoeiro, Sr(a) BRUNO CESAR COSTA E SILVA, ADJUDICA aos licitantes vencedores 
os respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação.  
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento.  
 

 
Resultado da Adjudicação

 
Item: 1 

Descrição: APARELHO FAC-SÍMILE
Descrição Complementar: Aparelho de fax. Aparelho novo com as caracteristicas minimas: - utilizar folhas 
tamanho a4; - bandeja para 20 folhas; - função cópia; - transmissão programada; - controle de volume; - memória 
de recepção e transmissão para 25 páginas; - painel e visor em português; - rediscagem automática; - refil de filme 
com capacidade de impressão para 90 folhas
Tratamento Diferenciado: - 
Quantidade: 14 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor estimado: R$ 4.946,6700 Situação: Adjudicado 
 
Adjudicado para: RONALDO T P FLORES ME , pelo melhor lance de R$ 4.260,0000 . 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 
18/12/2008 
16:53:38

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: RONALDO T P FLORES ME, 
CNPJ/CPF: 56.131.857/0001-03, Melhor lance: R$ 4.260,0000

 
Item: 2 

Descrição: TELEFONE SEM FIO
Descrição Complementar: TELEFONE SEM FIO, FREQÜÊNCIA 5,8 GHZ, FUNÇÃO IDENTIFICADOR DE CHAMADAS
Tratamento Diferenciado: - 
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: UNIDADE 
Valor estimado: R$ 778,0000 Situação: Adjudicado 
 
Adjudicado para: CAP CENTRO DE ASSESSORIA EM PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA , pelo melhor lance de
R$ 614,9900 . 

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 
18/12/2008 
16:53:38

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: CAP CENTRO DE ASSESSORIA EM 
PROCESSAMENTO DE DADOS LTDA, CNPJ/CPF: 04.353.272/0001-26, Melhor lance: R$ 

614,9900

 
Atenção: Clique em "Imprimir o Relatório" para visualizar a versão deste Termo para impressão. 

Page 1 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

3/2/2009https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termojulg.asp?prgcod=140192&Acao...



 

  

  Voltar

Page 2 of 2COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

3/2/2009https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/termojulg.asp?prgcod=140192&Acao...


